
BIS ZUBIS ZU  32 %32 %**
    

SPARENSPAREN
20 Coupons – 20 x sparen

Gültig vom 1. März bis 31. Mai 2021

FRISCHE ANGEBOTE FÜR EINEN GESUNDEN FRÜHLING

Apothekerin Wiebke Deichsel e.K.

Görlitzer Straße 39 k 
34123 Kassel

T 0561/9532800 
F 0561/9532802

enzianapotheke@t-online.de 
www.enzianapotheke-kassel.de

Wir sind für Sie da: 
Mo, Di, Do, Fr 08:00 – 13:00 Uhr 
 15:00 – 18:00 Uhr 
Mi, Sa 08:00 – 13:00 Uhr

Wir – für Ihre Gesundheit

PillenTAXI

Kundenkarte

WIR BELOHNEN 
IHRE TREUE!

Bis 15:00 Uhr bestellt,  
noch am selben Tag geliefert.

Beim Vorzeigen unserer 
Kundenkarte erhalten Sie 3% 

Barzahlungsrabatt auf nicht 
apothekenpflichtige Produkte.

Bei jedem 
Einkauf sparen!

Liken  Sie unsere Apotheke
    auf Facebook
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Alle Rechte und Vertrieb: www.thormarketing.de • thor marketing gmbh • Thomas-Müntzer-Straße 15 • 99974 Mühlhausen • Tel.: 0 36 01 / 40 60 50 •  Für Inhalt und Druckfehler keine Haftung. Artikel können ähnlich der Abbildung sein. 

CO
UP

ON
!

CO
UP

ON
!

CO
UP

ON
!

CO
UP

ON
!

CO
UP

ON
!

CO
UP

ON
!

CO
UP

ON
!

CO
UP

ON
!

CO
UP

ON
!

CO
UP

ON
!

CO
UP

ON
!

CO
UP

ON
!

CO
UP

ON
!

CO
UP

ON
!

CO
UP

ON
!

CO
UP

ON
!

CO
UP

ON
!

CO
UP

ON
!

CO
UP

ON
!

CO
UP

ON
!

Gegen Abgabe dieses Coupons erhalten Sie: Gegen Abgabe dieses Coupons erhalten Sie: Gegen Abgabe dieses Coupons erhalten Sie: Gegen Abgabe dieses Coupons erhalten Sie:

Gegen Abgabe dieses Coupons erhalten Sie: Gegen Abgabe dieses Coupons erhalten Sie: Gegen Abgabe dieses Coupons erhalten Sie: Gegen Abgabe dieses Coupons erhalten Sie:

Gegen Abgabe dieses Coupons erhalten Sie: Gegen Abgabe dieses Coupons erhalten Sie: Gegen Abgabe dieses Coupons erhalten Sie: Gegen Abgabe dieses Coupons erhalten Sie:

Gegen Abgabe dieses Coupons erhalten Sie: Gegen Abgabe dieses Coupons erhalten Sie: Gegen Abgabe dieses Coupons erhalten Sie: Gegen Abgabe dieses Coupons erhalten Sie:

Gegen Abgabe dieses Coupons erhalten Sie: Gegen Abgabe dieses Coupons erhalten Sie: Gegen Abgabe dieses Coupons erhalten Sie: Gegen Abgabe dieses Coupons erhalten Sie:

Gü
lti

g b
is 

31
.05

.20
21

Gü
lti

g b
is 

31
.05

.20
21

Gü
lti

g b
is 

31
.05

.20
21

Gü
lti

g b
is 

31
.05

.20
21

Gü
lti

g b
is 

31
.05

.20
21

Gü
lti

g b
is 

31
.05

.20
21

Gü
lti

g b
is 

31
.05

.20
21

Gü
lti

g b
is 

31
.05

.20
21

Gü
lti

g b
is 

31
.05

.20
21

Gü
lti

g b
is 

31
.05

.20
21

Gü
lti

g b
is 

31
.05

.20
21

Gü
lti

g b
is 

31
.05

.20
21

Gü
lti

g b
is 

31
.05

.20
21

Gü
lti

g b
is 

31
.05

.20
21

Gü
lti

g b
is 

31
.05

.20
21

Gü
lti

g b
is 

31
.05

.20
21

Gü
lti

g b
is 

31
.05

.20
21

Gü
lti

g i
m

 M
är

z 2
02

1

Gü
lti

g i
m

 Ap
ril

 20
21

Gü
lti

g i
m

 M
ai 

20
21

Bil
d: 

©
 Ha

ka
se_

 / i
Sto

ck

Bil
d: 

©
 sin

dle
ra 

/ i
Sto

ck

auf einen Artikel Ihrer Wahl!
1010%%Rabatt* 1515%%Rabatt*

 Gilt nicht bei bereits reduzierten Artikeln  

und Artikeln aus diesem Flyer.  

Nicht kombinierbar mit anderen Rabatten. 

Ausgenommen sind rezeptpflichtige Arzneimittel, 

Zuzahlungen und Rezeptanteile.
*gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis

10%*

GESPART
15%*

GESPART
20%*

GESPART

  Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die  
  Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.
*gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis.  
  Der Angebotspreis ist nicht mit anderen Rabatten kombinierbar.

  Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die  
  Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.
*gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis.  
  Der Angebotspreis ist nicht mit anderen Rabatten kombinierbar.

  Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die  
  Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.
*gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis.  
  Der Angebotspreis ist nicht mit anderen Rabatten kombinierbar.

  Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die  
  Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.
*gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis.  
  Der Angebotspreis ist nicht mit anderen Rabatten kombinierbar.

Grippostad® C
24 Hartkapseln

Magnesium Verla® 
N Dragées
200 magensaftres. Tabletten

Lorano® Pro
18 Filmtabletten

ANTI BRUMM® 
FORTE
75 ml Spray

Livocab® direkt Kombi
4 ml Augentropfen  
+ 5 ml Nasenspray

Dolormin® Extra
20 Filmtabletten

NasenDuo® 
Nasenspray
10 ml Lösung

Voltaren®
Schmerzgel forte
100 g Gel

Bepanthen®  
WUND- UND HEILSALBE
20 g Salbe

Dobendan® Direkt 
FLURBIPROFEN SPRAY
15 ml Spray

GAVISCON DUAL 
12 x 10 ml Suspension

*gegenüber unserem 
bisherigen Verkaufspreis.  
Der Angebotspreis ist nicht 
mit anderen Rabatten 
kombinierbar.

Zu Risiken und Neben-
wirkungen lesen Sie die 
Packungsbeilage und  
fragen Sie Ihren Arzt  
oder Apotheker.
*gegenüber unserem 
bisherigen Verkaufspreis.  
Der Angebotspreis ist nicht 
mit anderen Rabatten 
kombinierbar.

Zu Risiken und Neben-
wirkungen lesen Sie die 
Packungsbeilage und  
fragen Sie Ihren Arzt  
oder Apotheker.
*gegenüber unserem 
bisherigen Verkaufspreis.  
Der Angebotspreis ist nicht 
mit anderen Rabatten 
kombinierbar.

2020%%Rabatt*
im Mai 2021im März 2021 im April 2021

auf einen Artikel Ihrer Wahl!

 Gilt nicht bei bereits reduzierten Artikeln  

und Artikeln aus diesem Flyer.  

Nicht kombinierbar mit anderen Rabatten. 

Ausgenommen sind rezeptpflichtige Arzneimittel, 

Zuzahlungen und Rezeptanteile.
*gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis

auf einen Artikel Ihrer Wahl!

 Gilt nicht bei bereits reduzierten Artikeln  

und Artikeln aus diesem Flyer.  

Nicht kombinierbar mit anderen Rabatten. 

Ausgenommen sind rezeptpflichtige Arzneimittel, 

Zuzahlungen und Rezeptanteile.
*gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis

Zu Risiken und Neben-
wirkungen lesen Sie die 
Packungsbeilage und  
fragen Sie Ihren Arzt  
oder Apotheker.
*gegenüber unserem 
bisherigen Verkaufspreis.  
Der Angebotspreis ist nicht 
mit anderen Rabatten 
kombinierbar.

Zu Risiken und Neben-
wirkungen lesen Sie die 
Packungsbeilage und  
fragen Sie Ihren Arzt  
oder Apotheker.
*gegenüber unserem 
bisherigen Verkaufspreis.  
Der Angebotspreis ist nicht 
mit anderen Rabatten 
kombinierbar.

PROSPAN® 
Hustensaft
100 ml Flüssigkeit

  Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die  
  Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.
*gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis.  
  Der Angebotspreis ist nicht mit anderen Rabatten kombinierbar.

Sinupret® extract
20 überzogene Tabletten

Cetirizin-ratiopharm® 
bei Allergien
20 Filmtabletten

  Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die  
  Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.
*gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis.  
  Der Angebotspreis ist nicht mit anderen Rabatten kombinierbar.

  Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die  
  Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.
*gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis.  
  Der Angebotspreis ist nicht mit anderen Rabatten kombinierbar.

Zu Risiken und Neben-
wirkungen lesen Sie die 
Packungsbeilage und  
fragen Sie Ihren Arzt  
oder Apotheker.
*gegenüber unserem 
bisherigen Verkaufspreis.  
Der Angebotspreis ist nicht 
mit anderen Rabatten 
kombinierbar.

Biozidprodukte vorsichtig 
verwenden. Vor Gebrauch 
stets Etikett und Produkt-
informationen lesen.
Der Angebotspreis ist nicht 
mit anderen Rabatten 
kombinierbar.

HYLO COMOD® 
10 ml Augentropfen

  Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die  
  Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.
*gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis.  
  Der Angebotspreis ist nicht mit anderen Rabatten kombinierbar.

*gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis.  
  Der Angebotspreis ist nicht mit anderen Rabatten kombinierbar.

Dekristolvit® D3 
2000 I.E.
120 Tabletten

  Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die  
  Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.
*gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis.  
  Der Angebotspreis ist nicht mit anderen Rabatten kombinierbar.

Zovirax
2 g Creme

28%*

GESPART
27%*

GESPART

23%*

GESPART

27%*

GESPART

28%*

GESPART

29%*

GESPART

28%*

GESPART

23%*

GESPART

24%*

GESPART

26%*

GESPART

100 ml = 114,90 €

100 ml = 5,83 €

27%*

GESPART

25%*

GESPART

26%*

GESPART

25%*

GESPART

5,99 €
2,36 €  gespart

statt:  8,35 €

12,49 €
3,71 €  gespart

statt:  16,20 €

7,29 €
2,68 €  gespart

statt:  9,97 €

4,29 €
1,68 €  gespart

statt:  5,97 €

14,49 €
5,41 €  gespart

statt:  19,90 €

5,99 €
1,98 €  gespart

statt:  7,97 €

6,99 €
2,42 €  gespart

statt:  9,41 €

10,99 €
3,66 €  gespart

statt:  14,65 €

9,99 €
4,00 €  gespart

statt:  13,99 €

13,49 €
5,30 €  gespart

statt:  18,79 €

11,49 €
3,46 €  gespart

statt:  14,95 €

7,99 €
2,90 €  gespart

statt:  10,89 €

12,95 €
4,00 €  gespart

statt:  16,95 €

7,49 €
2,66 €  gespart

statt:  10,15 €100 g = 21,45 €

100 ml = 13,32 €

9,99 €

SPAR 
PREIS

35%*

GESPART

8,49 €
4,48 €  gespart

statt:  12,97 €

100 ml = 56,60 €

37%*

GESPART

3,99 €
2,39 €  gespart

statt:  6,38 €

100 ml = 39,90 €
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